Citacions Matricula 1a Reassignacié Matricula 6 i 7 de setembre de 2021 (Curs 2021-2022)

Pla
1481
835
1385
807
1139
835
811
811
835
821
1484
1139
811
1484
1385
807
821
807
811
997
811
807
1481

Descripcio pla
Grau en Llengua i Literatura Espanyoles
Grau en Estudis d'Anglés i Catala
Grau en Estudis d'Angles i de Classiques
Grau en Historia de I'Art
Grau en Humanitats
Grau en Estudis d'Anglés i Catala
Grau en Arqueologia
Grau en Arqueologia
Grau en Estudis d'Angles i Catala
Grau en Antropologia Social i Cultural
Grau en Ciéncia, Tecnologia i Humanitats
Grau en Humanitats
Grau en Arqueologia
Grau en Ciéncia, Tecnologia i Humanitats
Grau en Estudis d'Angles i de Classiques
Grau en Historia de I'Art
Grau en Antropologia Social i Cultural
Grau en Historia de I'Art
Grau en Arqueologia
Grau en Estudis d'Anglés i de Frances
Grau en Arqueologia
Grau en Historia de I'Art
Grau en Llengua i Literatura Espanyoles

Descripcio centre
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres
Facultat de Filosofia i Lletres

Nom

Cristian
Cristina

Eric

Emma
Patricia Maria
Lluna

Marti

Naiara
Prabina
Isidora
Jienwei
Ariadna

Neus

Sergi

Bochra
Sandro
Cristina

Ana

Francesc
Maria Magdalena
Marc

Josep Manuel
Yolanda

Cognoml1
Gutiérrez
Salafr
Peldez
Castafié
Quilarque
Gil

Puig
Enrique
Dhital
Bojic

Wu

Vila

Pujol i
Crespi
Zannouti
Garcia
Pérez
Rodriguez
Garrido
Egea
Villar
Campillo
Lao

Cognom2
Plans
Storch
Franco
Martin
Martinez
Cantero
Sampera
Mafias

Markovic

Garcia
De Isidro
Sallas

Sanchez
Tomas
Illescas
Ponce
Riera
Jiménez
Monzo
Lépez

Inici de la cita
06/09/2021 08:00
06/09/2021 08:00
06/09/2021 08:00
06/09/2021 08:00
06/09/2021 08:00
06/09/2021 08:10
06/09/2021 08:10
06/09/2021 08:10
06/09/2021 08:10
06/09/2021 08:10
06/09/2021 08:20
06/09/2021 08:20
06/09/2021 08:20
06/09/2021 08:20
06/09/2021 08:20
06/09/2021 08:30
06/09/2021 08:30
06/09/2021 08:30
06/09/2021 08:30
06/09/2021 08:30
06/09/2021 08:40
06/09/2021 08:40
06/09/2021 08:40

Fi de la cita
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00
07/09/2021 15:00



